Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego na poziomie A2+ 3 850,00 PLN brutto

‘ , zajecia indywidualne - bony szkoleniowe 3 850,00 PLN  netto
a4 124,19 PLN brutto/h

124,19 PLN netto/h
125,00 PLN cena rynkowa @

englishcolours Numer ustugi 2026/02/04/6133/3307298

szkota jezykéw obcych

English Colours

© zdalna w czasie rzeczywistym
Group Sp. z 0.0.

& Ustuga szkoleniowa

*hkhk 46/5 @ o1,
718 ocen £ 09.03.2026 do 20.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby dorostej, uczestniczacej z
Grupa docelowa ustugi wtasnej inicjatywy w ksztatceniu ustawicznym, ktéra zrealizowata
szkolenie z jezyka angielskiego na poziomie A2.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 08-03-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 31

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do stuchania, méwienia oraz czytania w jezyku angielskim na poziomie A2+, zgodnym z
Common European Framework of Reference — Europejskim systemem opisu ksztatcenia jezykowego. Nabycie
kompetencji w zakresie powyzszych umiejetnosci umozliwi uczestnikowi skuteczne funkcjonowanie w zyciu
codziennym i Srodowisku pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik podejmuje rézne role w
procesie komunikacji uzywajac
odpowiedniego jezyka, formutuje
kilkuzdaniowa wypowiedz na temat
zycia codziennego. Stosuje w miare
poprawnie struktury leksykalno —
gramatyczne.

Uczestnik rozréznia w tekscie
stuchanym bardzo czesto uzywane

stowa i wyrazenia na temat tego jest co

mu znane.

Uczestnik okresla gtéwna mysl tekstu
czytanego. Wyszukuje okreslone

informacje w réznego rodzaju tekstach.

Uczestnik rozpoznaje réznice miedzy
kulturg wtasna a kulturg krajéw
anglojezycznych w zakresie
komunikac;ji i obyczajéw.

Akceptuje i szanuje réznorodnos$é
jezykowa i kulturowa.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik poprawnie formutuje
kilkuzdaniowa wypowiedz na temat
zycia codziennego, stosuje srodki
jezykowe do wyrazenia intencji, uczuc i
emoc;ji zwigzanych z zyciem
codziennym, stosuje poprawnie
struktury leksykalno — gramatyczne
oraz wtasciwg wymowe tak, aby
wypowiedz byta zrozumiata.

Uczestnik wybiera i rozumie okreslone
informacje z tekstu, ktory nie jest dla
niego w petni zrozumiaty np.: wywiad,
dialog itp. w stopniu ktéry pozwala mu
na okreslenie gtéwnej mysli tekstu,
wyselekcjonowanie okreslonej
informacji, okreslenie intencji autora,
funkgji lub / i rodzaju tekstu.

Uczestnik wyszukuje okreslone
informacje w réznego rodzaju tekstach
np.: prosty tekst narracyjny. Rozumie
teksty krotkie i bardzo proste. Okresla
gtéwna mysl tekstu czytanego,
wyszukuje okreslone informacje.

Uczestnik zgtebia wiedze o literaturze i
kulturze innych krajéw. Akceptuje style
zycia, tradycje, zachowanie, wartosci i
przekonania innych ludzi. Uczestniczy w
prostych wymianach
miedzykulturowych np. podczas
wydarzen zwigzanych z kulturg krajow
anglojezycznych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby dorostej, uczestniczacej z wtasnej inicjatywy w ksztatceniu ustawicznym, ktéra zakonczyta udziat
w szkoleniu z jezyka angielskiego na poziomie A2+. Szkolenie jest realizowane w godzinach dydaktycznych (45 min) i 60 minut bez
przerwy. Zostanie ono zrealizowane w wymiarze 31 godzin dydaktycznych (23,15 godzin zegarowych).

Zakres gramatyczny: czasy terazniejsze: powtorzenie; czasy przyszte: powtérzenie; czas: Simple Past; czas Present Perfect, czasowniki
modalne; | okres warunkowy.

Zakres tematyczno-leksykalny: w kawiarni, w restauraciji; w hotelu: rezerwacja noclegu; zdrowie, zdrowy tryb zycia; film, muzyka;
stereotypy na temat réznych naciji.

Po zakonczeniu szkolenia uczestnik bedzie poproszony o wypetnienie ankiety oceniajace;j.

Po zakoniczeniu szkolenia przewidziany jest proces walidacji. Uczestnik przystapi do testu pisemnego sprawdzajgcego nabyte
umiejetnosci w zakresie stuchania i czytania, a nastepnie do egzaminu ustnego sprawdzajgcego umiejetnos¢ moéwienia. Walidacja
wlicza sie w czas szkolenia.

Zajecia praktyczne: 23 godziny. Zajecia teoretyczne: 8 godzin.
Frekwencja bedzie weryfikowana na podstawie list obecnosci oraz raportéw logowan.

Podmiot zwolniony z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 28 ustawy o podatku od towardéw i ustug.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

i Prowadzacy L . ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Czasy
terazniejsze: Adriana Dzienis 09-03-2026 19:00 20:00 01:00
powtorzenie -

éwiczenia

Stuchanie:

dialog-rozmowa
na zywo i
éwiczenia

Adriana Dzienis 11-03-2026 18:00 19:00 01:00

W kawiarni,

w restauracji-
rozmowa na

Adriana Dzienis 16-03-2026 19:00 20:00 01:00

Zywo



Przedmiot / temat
zajec

@ czosy

przyszte:
powtérzenie -
éwiczenia

Zdrowie:
dolegliwosci,
wizyta u lekarza-
rozmowa na
Zywo

w hotelu:

rezerwacja
noclegu -
rozmowa na
Zywo

Czas:

Simple Past-
éwiczenia

Stuchanie:

wywiad-rozmowa
na zywo i
éwiczenia

Czytanie:
tekst narracyjny -
wspoétdzielenie
ekranu

[CEFZ) Zdrowy
tryb zycia -
rozmowa na
Zywo

Czytanie:
tekst uzytkowy -
wspoétdzielenie
ekranu

[PFP7A Present
Perfect -
¢éwiczenia

Stuchanie:

wywiad-rozmowa
na zywoi
éwiczenia

Prowadzacy

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Data realizacji
zajeé

18-03-2026

23-03-2026

25-03-2026

30-03-2026

01-04-2026

08-04-2026

13-04-2026

15-04-2026

20-04-2026

22-04-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

19:00

18:00

19:00

18:00

18:00

19:00

18:00

19:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:00

20:00

19:00

20:00

19:00

19:00

20:00

19:00

20:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Czytanie:

tekst narracyjny -
wspotdzielenie
ekranu

Ksigzki,
prasa - rozmowa
na zywo

Czasowniki
modalne-
éwiczenia

Stuchanie:

dialog-rozmowa
na zywoi
éwiczenia

Film,
muzyka -
rozmowa na
Zywo

| okres

warunkowy-
éwiczenia

Stereotypy na
temat réznych
nacji-rozmowa
na zywo

Czytanie:

tekst narracyjny -
wspotdzielenie
ekranu

Opisywanie
ciekawych
wydarzen -
rozmowa na
Zywo

Powtérzenie
materiatu-
éwiczenia

Prowadzacy

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Adriana Dzienis

Data realizacji
zajeé

27-04-2026

29-04-2026

04-05-2026

06-05-2026

11-05-2026

13-05-2026

18-05-2026

20-05-2026

25-05-2026

27-05-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

18:00

19:00

18:00

19:00

18:00

19:00

18:00

19:00

18:00

Godzina
zakonczenia

20:00

19:00

20:00

19:00

20:00

19:00

20:00

19:00

19:45

18:45

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina i .
. Prowadzacy L, X , i Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Walidacja-
01-06-2026 19:00 19:45 00:45
test
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3850,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3850,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 124,19 PLN
Koszt osobogodziny netto 124,19 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
—

121

Adriana Dzienis

Doswiadczenie zawodowe/kwalifikacje nabyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w
BUR

2020 - obecnie - English Colours - lektor jezyka angielskiego

6.2014 - obecnie - Agata Kasprzak FRIENDS - lektor jezyka angielskiego

9.2014 - 6.2015 - Maximizing Communication - lektor jezyka angielskiego

12.2012 - 6.2015 - Lang LTC - lektor jezyka angielskiego

10.2009 - 9.2012 - Skrivanek Sp. z o.0. - lektor jezyka angielskiego

10.2009 - 06.2011 - Europa Akademia Jezykéw Obcych - lektor jezyka angielskiego w projekcie
unijnym ,Upgrade your mind"

WYKSZTALCENIE:

10.2071 - 10.2012 - Szkota Ttumaczy i Jezykéw Obcych, UAM, Poznan

Roczne Podyplomowe Studium Ttumaczenia Srodowiskowego,

UAM, Poznan, ttumaczenia ustne — prawnicze, medyczne, ekonomiczne

10.2007 - 09.2009 - Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, studia drugiego stopnia, kierunek: filologia
angielska

10.2003 - 06.2007 - Wyzsza Szkota Jezykéw Obcych, studia pierwszego stopnia, kierunek: filologia
angielska

10.2003 - 06.2007 - dyplom Higher National Diploma (HND) in Business

oficjalny dyplom brytyjski potwierdzajacy kwalifikacje zawodowe, wybrane moduty: Managing
Financial Resources, Management Information Systems, Managing Activities



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dostep do materiatéw pdf.

Warunki uczestnictwa

Warunki zapisu na szkolenie:

- podpisanie umowy o przyznanie dofinansowania

- wypetnienie testu kwalifikacyjnego dostepnego na stronie internetowej: http://englishcolours.pl/zapisy-online/
Warunki otrzymania certyfikatu:

- 80% obecnosci na zajeciach (weryfikowane na podstawie listy obecnosci)

- uzyskanie pozytywnego wyniku na tescie koncowym, sprawdzajgcym wiadomosci (min 80% poprawnosci).

Informacje dodatkowe

Jedna godzina szkolenia oznacza godzine lekcyjng - 45 min.
Koszt ustugi: 3850 zi.

Metody interaktywne i aktywizujgce: nauka poprzez stuchanie, czytanie, i méwienie, burza mézgow, role-playing, gry leksykalne, quizy,
zadania kreatywne.

Warunki techniczne

Komunikator Teams
1) minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji,

e gtosniki i mikrofon
e kamera internetowa

2) minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego, jakim musi dysponowac uczestnik
¢ potaczenie internetowe - szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe
3) niezbedne oprogramowanie umozliwiajace uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw
4) dowolna przegladarka internetowa
5) link dostepu do zaje¢ bedzie aktywny do daty zakoriczenia szkolenia

Link do zaje¢ zostanie wystany do uczestnika mailowo.

Kontakt

Agnieszka Gosiewska

E-mail agosiewska@englishcolours.pl



O Telefon (+48) 667 665 694



